MC SAYAN gwﬁm
3/ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)

Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Olevano
Minicross 65cc Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km .._._.
Prima Manche 13/05/2018 13:50 . . . .

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:07:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(72) De Luca Andrea
1 14:09:13.771
2 14:10:44.270
3 1:30.912 +0.413 14:12:15.182
4 1:33.397 +2.898 14:13:48.579
5 1:31.145 +0.646 14:15:19.724
6 1:30.724 +0.225 14:16:50.448
7 1:31.353 +0.854 14:18:21.801
8 1:32.476 +1.977 14:19:54.277
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 14:09:17.532
2 1:32.458 +1.554 14:10:49.990
3 1:31.382 +0.478 14:12:21.372
4 1:31.860 +0.956 14:13:53.232
5 1:31.532 +0.628 14:15:24.764
6 14:16:55.668
7 1:32.052 +1.148 14:18:27.720
8 1:30.955 +0.051 14:19:58.675
(15) Mauriello Vincenzo
1 14:09:36.025
2 14:11:33.523
3 1:57.942 +0.444 14:13:31.465
4 1:59.496 +1.998 14:15:30.961
5 2:01.914 +4.416 14:17:32.875
6 1:59.935 +2.437 14:19:32.810
7 2:00.844 +3.346 14:21:33.654
(61) Strianese Antonio
1 14:09:44.711
2 14:11:45.552
3 2:06.208 +5.367 14:13:51.760
4 2:53.555 +52.714 14:16:45.315
5 2:10.013 +9.172 14:18:55.328
6 2:10.909 +10.068 14:21:06.237
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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